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JÄSENKIRJE 3/2026         1.4.2026 

 

 

Hyvät teatterikerholaiset, 

 

paljon on jo esityksiä nähty tänä keväänä, mutta vielä on muutama edessä, esimerkiksi Lady T. Kansal-

listeatterissa 23.4. sekä Väylän esitykset Teatteri Jurkassa. 

 

Ryhmäteatterin kesäesitys Suomenlinnan Hyvän Omantunnon linnakkeessa on tänä vuonna Kjell Wes-

tön romaaniin pohjautuva Missä kuljimme kerran. Se on Riikka Oksasen uusi sovitus. Siihen on teatte-

rikerholaisille varattu tiistain 11.6. esitykseen lippuja 30 kpl. 

 

 

TERVEISET VUOSIKOKOUKSESTA 

 

Vuosikokous pidettiin 30.3. Café Roasbergin alakerrassa. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 

Kokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle tili- ja vastuuvapauden.  Jäsenmaksun suuruus 

päätettiin pitää 35 eurossa. 

 

Mari Siiroinen valittiin jatkamaan puheenjohtajana seuraavan kaksivuotiskauden (2026–2027). Sirkka 

Koski jatkaa varapuheenjohtajana vielä vuoden. Hallituksessa jatkavat myös Tarja Larmasuo sekä 

Piia-Pauliina Mäntysaari, jotka eivät olleet erovuorossa. Hallituksessa jatkamaan valittiin erovuorossa 

olleet Eija Kalliala (2025–2026) ja Sirpa Siljama (2026–2027). Uusiksi jäseniksi valittiin Outi Knuu-

tila 2026–2027 ja Risto Lindgren 2026–2027.  

 

Hallituksen jätti nyt kahden kaksivuotiskauden jälkeen Pirjo Mitjonen, jolle lausumme lämpimän kii-

toksen kaikesta tekemästään työstä. Kiitokset myös Jaana Siiriälle, joka oli hallituksen jäsenenä vuo-

den. 

 

KERHOTAPAAMINEN 

 

Kevään viimeinen kerhotapaaminen on maanantaina 27.4.2026 klo 15.00. Vierailijaksi saamme näyt-

telijä Tuukka Leppäsen Helsingin Kaupunginteatterista. Näkemistämme esityksistä hän on ollut mu-

kana mm. Veljeni Leijonamielessä. 
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TEATTERIKÄYNNIT LOPPUKEVÄÄSTÄ JA KESÄLLÄ 2026 

(joihin ehtii vielä varata lippuja) 

 

Terveisin Eeva maksuviite 32667 

 

Keskiviikko 6.5. klo 18.30, Teatteri Avoimet Ovet (uusi osoite: Itäinen Teatterikuja 3 C). 

 

Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään keskiviikkona 15.4.2026. Lippuja on 20 kpl, lipun hinta 

on 29 euroa. 

 

Vuonna 1944 kirjailija Eeva Kilpi jättää taakseen Karjalan, lapsuuden kotimaiseman ja maailmansa 

horisontin, joka kummittelee myöhemmin niin hänen unissaan kuin hänen rakastetuimmissa teksteissään.  

 

Evakon ikävää, luonnon puolustusta ja oikeudenmukaisuutta soiva runoesitys palaa Teatteri Avoimien 

Ovien ohjelmistoon yleisön pyynnöstä. Näyttämöllä kohtaavat paitsi kansalliskirjailija Eeva Kilven ru-

nous, myös lahjakkaat kajaanilaissiskokset Satu Tuuli ja Suvi Eevi Karhu, sekä kaikille runouden ys-

täville tuttu Ella Pyhältö. Esitystä orkestroi ohjaaja Laura Mattila. 

 

Missä kuljimme kerran maksuviite 34034 

 

Torstai 11.6. klo 18.30, Ryhmäteatteri, Hyvän Omantunnon Linnake, Suomenlinna 

 

Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään keskiviikkona 20.5.2026. Lippuja on 30 kpl, lipun hinta 

on 35 euroa. 

 

Kjell Westön romaaniin pohjautuva Missä kuljimme kerran vie katsojan yksilöiden, perheiden ja yh-

teiskuntaluokkien kautta suurlakon ajoista sisällissodan halki aina 1930-luvulle asti. Se paljastaa, miksi 

me kansakuntana olemme nyt siinä missä olemme, ja kysyy, mitä meistä jää jäljelle, kun moraaliset 

rajat katoavat. Miten nopeasti kosto ja katkeruus voivat imaista sisäänsä kokonaisen sukupolven. 

 

Samalla se on kunnianosoitus ihmisille, jotka kerran kulkivat Helsingin kaduilla, niillä samoilla, joilla 

me nyt kuljemme. Ihmisille, jotka kerran rakastivat, toivoivat, kärsivät, yrittivät unohtaa ja unohtuivat.  

 

Riikka Oksasen Ryhmäteatterille tekemä uusi sovitus 20 vuotta sitten julkaistusta merkitykseltään jär-

kälemäisestä romaanista on kutsu ikuisesti jatkuviin kesäjuhliin, jotka jatkuvat yhä vaikka musiikki on 

jo vaiennut. 

 

Esityksen keskeisissä rooleissa loistavat Santtu Karvonen (Eccu), Satu Tuuli Karhu (Lucie), Miiko 

Toiviainen (Cedi), Ville Hilska (Allu) ja Juha Kukkonen (Enok). Lisäksi useissa muissa rooleissa 

taituroivat Robert Kock ja Annika Hartikka. 

 

Esityksen musiikin säveltää ja sanoittaa herkkyyttä ja voimaa hurmaavasti musiikissaan yhdistelevä 

Antti Autio. 

 
Esitys Teatteri Esityspäivä Viimeinen 

ilmoittautumis- 

ja maksupäivä 

Viitenumero Hinta 

Terveisin Eeva Teatteri Avoimet ovet 6.5. 15.4. 32667 29 € 
Missä kuljimme 

kerran 

Ryhmäteatteri, Suomen-

linna 

11.6. 20.5. 34034 35 € 
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Ilmoittautumisia otetaan vastaan sähköisesti ja puhelimitse. Lippuja kannattaa varata ja kysyä kunkin 

tapahtuman viimeiseen maksu- ja eräpäivään asti. Jäsen voi tuoda mukanaan yhden seuralaisen, joka ei 

kuulu kerhoon. 

 

OHJE LIPUN VARAAMISEEN NETISTÄ 

 

➢ Lippuja voi varata osoitteesta https://teatterilippujen-varaukset.helsinginteatterikerho.fi/listaus 

➢ Yhdellä lomakkeella voi varata asianomaiseen esitykseen kaksi lippua, kumpikin joko jäsenen 

omalla nimellä tai toinen omalla ja toinen kerhon toisen jäsenen nimellä. Jos kanssasi tulee kerhon ul-

kopuolinen henkilö, varaa liput omalla nimelläsi. 

➢ Varauksesta tulee sähköpostiin Eventillan vahvistus. Vahvistus on syytä säilyttää, koska varausta 

pääsee muuttamaan tai peruuttamaan sen vahvistusviestin lopussa olevasta linkistä. Jos olet varannut 

kaksi lippua, saat kaksi vahvistusviestiä. 

➢ Jos joudut peruuttamaan kaksi lippua, peruuta kumpikin erikseen. Jos olet ensin varannut yhden 

lipun, mutta haluatkin kaksi, peruuta ensin varaamasi yksi lippu ja varaa sitten kaksi lippua. 

➢ Jos esitys on loppuunmyyty, varauksissa näkyy ”Lippuja ei tarjolla”, mutta linkkiä klikkaamalla 

pääsee kuitenkin ilmoittautumaan jonotuslistalle. Myös niissä esityksissä, joihin ilmoittautuminen on 

päättynyt, näkyy teksti ”Lippuja ei tarjolla”, mutta tätä klikatessa avautuu teksti, josta käy ilmi, että 

ilmoittautuminen on päättynyt, eikä sivulla ole ilmoittautumislomaketta. 

➢ Varausohjeet löytyvät myös netistä Teatterikerhon sivuilta. 

 

EPÄSELVYYKSIEN VARALTA 

Jos et ole varma, oletko varannut lipun, tai varauksessasi on jotain muuta epäselvää, ota yhteyttä 

varausten vastaanottajiin. 

 

ESTEEN TAI SAIRAUDEN SATTUESSA 

Jos olet maksanut lipun ja sairastut tai sinulle tulee muu este, tarjoa lippua ensin läheisillesi tai tuttavil-

lesi. Jos tämä ei onnistu, kerho voi ilmoittaa vapautuneesta lipusta sähköpostilistalla. 

 

PUHELINVARAUKSET 

 

Tarja Larmasuo   Sirpa Siljama 

040 568 8233 040 566 3604 
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TULOSSA SYKSYLLÄ (Tulevat varattavaksi elokuun alussa.) 

 
Esitys Teatteri Esityspäivä Lipun hinta 

(suunnilleen) 

Elolliset Helsingin Kaupungin-

teatteri 
5.9. klo 18.30 47 

Orvot Kansallisteatteri 9.9. klo 13.00 42 

&Julia Helsingin Kaupungin-

teatteri 

19.9. klo 18.30 96 

Viidakon villit naiset Kansallisteatteri 24.9. klo 18.30 58 

Änglagård Svenska Teatern 30.9. klo 18.00 86 

Nauravan kulkurin tarina Helsingin Kaupungin-

teatteri 

8.10. 61 

Fretti Mercury etsii onnea Helsingin Kaupungin-

teatteri 

10.10. klo 13.00 41/20 

Lopetus Kansallisteatteri 15.10. klo 18.30 49 

Kolmen pennin ooppera Lahden kaupunginteat-

teri 

24.10. koko päi-

vän retki 

lippu 52 

(lisäksi tulevat 

kuljetus ja ateriat) 

Sivuraide Kansallisteatteri 29.10. klo 18.30 49 

Kotijoukot Helsingin Kaupungin-

teatteri 

7.11. klo 13.00 52 

&Julia Helsingin Kaupungin-

teatteri 

9.11. klo 18.30 96/48 

Gutenberg! – musikaali Kapsäkki 21.1. klo 14.00 45 

 

Seuraava jäsenkirje tulee elokuun alussa. 

 

 

Hyvää pääsiäistä ja nähdään teatterissa! 

 

Mari Siiroinen ja Sirkka Koski 

Helsingin Teatterikerhon puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 

Risto Lindgren
21.11. klo 14

Risto Lindgren

Risto Lindgren


